

Information om pågående och kommande arbeten i Älvsala D

Först kommer information om del av Älvsala D som vi först startade med;

Generell information

Vi är nu klara med VA-arbetena och arbetar med återställning. Det innebär hyvling av vägar, jorda slänter, sådd samt på sina ställen även beläggning/asfaltering

Beläggnings/asfalteringsarbeten

Under vecka 22 kommer vi att asfaltera ytan för pumpstationerna på Bullandövägen & Björksalavägen.

Under vecka 23 kommer de delar av Bullandövägen där vi har lagt VA att asfalteras.

Spolning och provtryckning av ledningarna (Del av D)

Vi arbetar nu med att fylla ledningar inför provtryckning som vi tidigare informerat om. Det är fortsatt viktigt att **ingen rör de slangar eller ventiler där vatten flödar** under dessa arbeten då de hanteras av oss. Vi vill även påtala vikten av att **inte påbörja arbeten på den egna fastigheten med påkoppling på de ledningar som är vid respektive fastighet** då det påverkar våra provtagningar och kan försena en slutbesiktning för dessa arbeten.

Resten av Älvsala D

Tillfälliga vägar

Byggvägen (mellan Ormbunksvägen- Björksalavägen) har påbörjats och beräknas vara klar under vecka 22. Vi har även påbörjat ledningsgatan med överfart (mellan Björksalavägen – Murgrönsvägen) som beräknas vara klar under vecka 25.

Aspsalavägen

Vi har börjat med schakt- och sprängningsarbeten. En tillfällig parkering är anlagd för de boende på Aspsalavägen. Vi beräknas hålla på här till månadsskiftet juni/juli.

Murgrönsvägen

Vi har påbörjat arbeten med schakt, sprängning och VA-förläggning i norra delen av denna väg. Södra delen påbörjas preliminärt under vecka 25/26.

Solsalavägen

Vi har även här påbörjat schakt- och sprängningsarbeten från vändplan mot Bergsalavägen. Dessa arbeten beräknas vara framme vid Bergsalavägen i slutet på sommaren. Vägen kommer att vara öppen för gående under byggtiden. Det är dock viktigt att man får ögonkontakt med vår personal och klartecken att passera innan man går förbi där vi arbetar.

Björksalavägen

Vi kommer att påbörja arbeten från pumpstationen och jobba oss norrut under veckan 22/23. När vägen är avstängd kommer vi att ställa ut skyltar med hänvisning om att vägen är avstängd och hänvisa till den tillfälliga vägen via Ormbunksvägen. Skyltar kommer att finnas dels vid Björksalavägen/Bullandövägen samt vid infarten till Ormbunksvägen. Till midsommarhelgen kommer vi att (lägga igen) dvs öppna Björksalavägen så den är farbar för trafik (torsdag till söndag) och då även tillfälligt stänga av vägen via Ormbunksvägen (detta kommer att skyltas)

Kommande arbeten

Byggvägen (mellan Högåsvägen- Ormbunksvägen) kommer vi preliminärt att påbörja under första halvan av juni.

Farthinder kommer inom kort att läggas ut på Ormbunksvägen för att säkerställa en lägre hastighet för allas vår säkerhet.

Saltning av vägar

Det torra vädret gör att det dammar på vägarna. Vi är väl medvetna om detta kommer att salta de vägar som berörs av VA-arbetena.

Fyllnadsmassor

Vi har som tidigare meddelats möjlighet att erbjuda fyllnadsmassor till era tomter. För mer info kontakta fyllnadsmassor@frentab.se

(Information finns även på informationstavlor i området)

Inför vår semester

Vi kommer att stänga ner våra arbeten för semester under vecka 29-31. Under dessa veckor kommer vi att se till att vägarna i området är farbara. Mer information inför detta kommer komma innan det är dags.

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så maila oss eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor.

Frentab och Värmdö Kommun önskar alla en fortsatt fin och solig vår!



Mail: bullandob4@frentab.se

Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)